
Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600152498

Datum objednávky 26.09.2023

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

B . Braun Medical s . r . o .
V Parku 2335/20
148 00 Praha 4

Vaše číslo dodavatele u nás

1000095
Termín dodávky: 02.10.2023

Dodávka pro KAPIM

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál
Obj .množství

Označení
Cena za jednotkuJednotka Hodnota

00010 Oprava na základě BTK
1 Kus 160.084,46 160.084,46

Obednáváme u Vás opravy infuzní techniky po BTK na oddělení KAPIM (JPP, JIP2,
JIP3) , Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Jde o výměnu náhradních dílů u 83 ks přístrojů, výrobní čísla viz příloha
emailu .

Částka za opravy je zadána na základě cenové nabídky č.: 2023_ N 04481_ HRNCJOCZ
ze dne 14.08.2023

160 . 084,50

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspoj ení : 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

. , , iz0 4 KraJSka Zdravotnı
nemocnice Ústeckého kraje

r_ch'j'eŤııĚn-šix'fuıšá 26 ó c-ı52 4 9 8
Datum Objednávky 26.09.2023 B . Braun Medical S . r .o .

V Parku 2335/20
148 00 Praha 4

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000095
Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 02.10.2023
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro KAPIM

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava na Základě BTK
1 Kus 160.084,46 160.084,46

Obednáváme u Vás opravy infuZní techniky po BTK na oddělení KAPIM (JPP, JIP2,
JIP3), Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Jde o výměnu náhradních dílů u 83 ks přístrojů, výrobní čísla viZ příloha
emailu.

Částka Za opravy je Zadána na Základě cenové nabídky Č.: 2023_N 04481_HRNCJOCZ
Ze dne 14.08.2023

, 160.084,50

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
beZ čísla objednávky budou považovány Za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se Zněním Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být Zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč beZ DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. BeZ písemné akceptace není objednávka uZavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
Ićøz 25488627 nzčz øzz5488627 Bankovníspøjeniz_
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



B BRAUNKALKULACE OPRAVY tw i . _N_04481_HRNCJOCZ

SISY: Čase:

■■K* B

Zákazník: Masarykova nemocnice v Ústí  n/Labem příspěvková organizace
Sociální péče 3316/12 A, 401 13 Ústí nad Labem

IČ: 00673544 , DIČ: CZ00673544

SISY:

Nabídka ze dne:
Platná do :

Čase:
14.08.2023

14.09.2023

Výkaz pro: Vystavil (a ) :

BTK infuzní techniky na KAPIM ve třech etapách uzavírek (JPP/J IP2/J1P3)

Na oddělení JPP byla provedena výměna následujících náhradních dílů:
2 ks Hlava pohonu pro Perfusor Compact (34501720), v. č. přístrojů s ND: 75226, 75000
2 ks 4xAA baterky (68454006), v. č. přístrojů s ND: 73325, 69163
2 ks Kryt akumulátoru pro Perfusor Compact (34506632), v. č. přístrojů s ND: 69163, 75054
13 ks Akumulátor pro Infusomat P (34502556), v. č. přístrojů s ND: 15598, 15609, 16853, 16262, 16254, 17227, 17181, 15611, 16832,
15570, 11094, 16265, 16250
2 ks Kapkový senzor (3450578A), v. č. přístrojů s ND: 16853, 15604

Na oddělení JIP 2 byla provedena výměna následujících náhradních dílů:
7 ks Hlava pohonu pro Perfusor Compact (34501720), v. č. přístrojů s ND: 75018, 75264, 73026, 75254, 75289, 75273, 75173
8 ks Accu-Pack pro Perfusor Compact (34501690), v. č. přístrojů s ND: 73244, 75238, 75009, 69290, 75010, 74980, 73331, 69326
3 ks Kryt akumulátoru pro Perfusor Compact (34506632), v. č. přístrojů s ND: 75036, 74974, 72983
12 ks Akumulátor pro Infusomat P (34502556), v. č. přístrojů s ND: 16842, 11144, 15533, 15618, 15621, 15581, 11137, 15541, 15542,
15615, 16851, 17248
1 ks Nožička kompletní (34505415), v. č. přístrojů s ND: 17248
3 ks 4xAA baterky (68454006), v. č. přístrojů s ND: 69329, 75265, 69214
3 ks Kapkový senzor (3450578A), v. č. přístrojů s ND: 15533, 15553, 15541

Na oddělení JIP 3 byla provedena výměna následujících náhradních dílů:
7 ks 4xAA baterky (68454006), v. č. přístrojů S ND: 72912, 75268, 75055, 73293, 75257, 75461, 73312
3 ks Kryt akumulátoru pro Perfusor Compact (34506632), v. č. přístrojů s ND: 72912, 75233, 73297

z-s, 10 ks Accu-Pack pro Perfusor Compact (34501690), v. č. přístrojů s ND: 75035, 75004, 73297, 74630, 75294, 75053, 73204, 75065,
75235, 75050
7 ks Akumulátor pro Infusomat P (34502556), v. č. přístrojů s ND: 15599, 15526, 16256, 17275, 17230, 15600, 16856
2 ks Kapkový senzor (3450578A), v. č. přístrojů s ND: 17165, 16278

KAPIM - JPP/JERP - 4 .7 .2023

Katalog, č.

34501720

Název

HLAVA POHONU KOMPLET PERF. C

Počet Koef
m.j.

2 KS

Cena bez
DPH/m.j.

800,07 Kč

DPH

21°/o

Celkem bez DPH

1 600,14 Kč

Cena s DPH

1 936,17 Kč

34506632 KRYT AKUMULÁTORU PRO PERF.
COMP.

2 KS 219,34 Kč 21o/o 438,68 Kč 530,80 Kč

68454006 HC-BATERIE 4xAA VČETNĚ VÝMĚNY 2 KS 209,10 Kč 210/0 418,20 Kč 506,02 Kč

3450578A KAPKOVÝ SENSOR 2 KS 3 617,20 Kč 21% 7 234,40 Kč 8 753,62 Kč

34502556 AKUMULÁTOR S PŘIPOJ. 13 KS 1 886,48 Kč 21o/o 24 524,24 Kč 29 674,33 Kč
KONEKTOREM PRO INF.

B. Braun Medical s.r.o. | V Parku 2335/20 | CZ-148 00 Praha 4 | IČ: 485 86 285 | DIČ: CZ48586285 I www.bbraun.cz

Zákaznické centrum Stránka: 1 / 3

IIK*

Z-S,

KALKULAcE OPRAVY nn. _N_ø4481_HRNøJøøz B ıBRAUN
SISY: Case:

ZákaZnÍkI Masarykova nemocnice v Ústí n/Labem příspěvková Organizace SISY: Čase:
Sociální péče 3316/12 A, 401 13 Ústí nad Labem Nabídka ze dne; 14082023
IČ: 00673544 , DIČ: C200673544 Platná C101 14.09.2023

Výkaz pro: Vystavil (a):

BTKinfuzní techniky na KAPIM ve třech etapách uzavírek (JPP/JlP2/J1 P3)

Na odděleníJPP byla provedena výměna následujících náhradních dílů:
2 ks Hlava pohonu pro Perfusor Compact (34501720), v. č. přístrojů s ND: 75226, 75000
2 ks 4XAA baterky (68454006), v. č. přístrojů s ND: 73325, 69163
2 ks Kryt akumulátoru pro Períusor Compact (34506632), v. č. přístrojů s ND: 69163, 75054
13 ks Akumulátor pro Infusomat P (34502556), V. č. přístrojů s ND: 15598, 15609, 16853, 16262, 16254, 17227, 17181, 15611, 16832,
15570, 11094, 16265, 16250
2 ks Kapkovýsenzor(3450578A), v. č. přístrojů s ND: 16853, 15604

Na odděleníJlP2 byla provedena výměna následujících náhradních dílů:
7 ks Hlava pohonu pro Perfusor Compact (34501720), v. č. přístrojů s ND: 75018, 75264, 73026, 75254, 75289, 75273, 75173
8 ks Accu-Pack pro Perfusor Compact (34501690), v. č. přístrojů s ND: 73244, 75238, 75009, 69290, 75010, 74980, 73331, 69326
3 ks Kryt akumulátoru pro Perfusor Compact (34506632), v. č. přístrojů s ND: 75036, 74974, 72983
12 ksAkumuIátOr pro Infusomat P(34502556), V. č. přístrojů s ND: 16842, 11144, 15533, 15618, 15621, 15581, 11137, 15541, 15542,
15615,16851,17248
1 ks Nožička kompletní (34505415), v. č. přístrojů s ND: 17248
3 ks 4XAA baterky (68454006), v. č. přístrojů s ND: 69329, 75265, 69214
3 ks Kapkovýsenzor(3450578A), v. č. přístrojů s ND: 15533, 15553, 15541

Na odděleníJlP3 byla provedena výměna následujících náhradních dílů:
7 ks 4XAA baterky (68454006), v. č. přístrojů SND: 72912, 75268, 75055, 73293, 75257, 75461, 73312
3 ks Kryt akumulátoru pro Perfusor Compact (34506632), v. č. přístrojů s ND: 72912, 75233, 73297
10 ks Accu-Pack pro Perfusor Compact (34501690), v. č. přístrojů s ND: 75035, 75004, 73297, 74630, 75294, 75053, 73204, 75065,
75235, 75050
7 ks Akumulátor pro Infusomat P (34502556), v. č. přístrojů s ND: 15599, 15526, 16256, 17275, 17230, 15600, 16856
2 ks Kapkovýsenzor(3450578A), v. č. přístrojů s ND: 17165, 16278

KAPIM - JPP/JERP - 4.7.2023

Katalog, č. Název Počet Koef Cena bez DPH Celkem bez DPH Cena S DPH
m.j. DPH/mj.

34501720 HLAVA POHONU KOMPLET PERF.C 2 KS 800,07 Kč 21°/o 1 600,14 Kč 1 936,17 Kč

34506632 KRYTAKUMULÁTORU PRO PERF. 2 KS 219,34 Kč 21o/o 438,68 Kč 530,80 Kč
COMP.

68454006 HC-BATERIE 4XAA VČETNĚ VÝMĚNY 2 KS 209,10 Kč 210/0 418,20 Kč 506,02 Kč

3450578A KAPKOVÝ SENSOR 2 KS 3 617,20 Kč 21% 7 234,40 Kč 8 753,62 Kč

34502556 AKUMULÁTOR S PŘIPOJ. 13 KS 1 886,48 Kč 21o/o 24 524,24 Kč 29 674,33 Kč
KONEKTOREM PRO INF.

B. Braun Medical s.r.o. | V Parku 2335/20 | CZ-148 00 Praha 4 | IČ: 485 86 285 | DIČ: CZ48586285 l WWW.bbraun.cz

ZákaznickéCentruriı_ Stránka 1 / 3



KALKULACE OPRAVY č. 2023_N_04481_HRNCJ0CZ

SISY: Čase:

B|  BRAUN

Katalog, č. Název Počet
m.j.

Koef Cena bez
DPH/m.j.

DPH Celkem bez DPH Cena s DPH

34502000 HC-PRACOVNÍ jednotka pro
SERVIS

8 KS 177,00 Kč 21% 1 416,00 Kč 1 713,36 Kč

2x4 Hlava pohonu

Celkem bez DPH: 35 631,66 Kč

DPH 21 o/o 7 482,65 Kč

Celkem s DPH: 43 114,31 Kč

KAPIM - JIP 2 - 11.  A 12.  7 .  2023

Katalog, č. Název Počet
m.j.

Koef Cena bez
DPH/m.j.

DPH Celkem bez DPH Cena s DPH

34506632 KRYT AKUMULÁTORU PRO PERF.
COMP.

3 KS 219,34 Kč 21% 658,02 Kč 796,20 Kč

34501720 HLAVA POHONU KOMPLET PERF. C 7 KS 800,07 Kč 21% 5 600,49 Kč 6 776,59 Kč

34501690 ACCU-PACK PRO PERFUSOR
COMPACT.

8 KS 1 532,26 Kč 21% 12  258,08 Kč 14  832,28 Kč

34502556 AKUMULÁTOR S PŘIPOJ.
KONEKTOREM PRO INF.

12 KS 1 886,48 Kč 21o/o 22 637,76 Kč 27 391,69 Kč

34505415 NOŽIČKA, KOMPLETNÍ 1 KS 311,21 Kč 21% 311,21 Kč 376,56 Kč

68454006 HC-BATERIE 4xAA VČETNĚ VÝMĚNY 3 KS 209,10 Kč 21% 627,30 Kč 759,03 Kč

3450578A KAPKOVÝ SENSOR 3 KS 3 617,20 Kč 21% 10  851,60 Kč 13 130,44 Kč

34502000 HC-PRACOVNi JEDNOTKA PRO
SERVIS

33 KS 177,00 Kč 21% 5 841,00 Kč 7 067,61 Kč

7x4 PJ Hlava pohonu, 1x1 PJ nožička IP. 2x2 PJ Demontáž přístroje

58 785,46 Kč

12 344,95 Kč

71 130,41 Kč

KAPIM - JIP 3 - 26 .  7 .  2023

Celkem bez DPH:

DPH 21  %

Celkem s DPH:

Katalog, č. Název Počet Koef
m.j.

Cena bez
DPH/m.j.

DPH Celkem bez DPH Cena s DPH

68454006 HC-BATERIE 4xAA VČETNĚ VÝMĚNY 7 KS 209,10 Kč 21% 1 463,70 Kč 1 771,08 Kč

34506632 KRYT AKUMULÁTORU PRO PERF.
COMP.

3 KS 219,34 Kč 21% 658,02 Kč 796,20 KČ

34501690 ACCU-PACK PRO PERFUSOR
COMPACT.

10 KS 1 532,26 KČ 21% 15  322,60 Kč 18 540,35 Kč

34502556 AKUMULÁTOR 5 PŘIPOJ.
KONEKTOREM PRO INF.

7 KS 1 886,48 Kč 21% 13 205,36 KČ 15 978,49 Kč

3450578A KAPKOVÝ SENSOR 2 KS 3 617,20 Kč 21% 7 234,40 Kč 8 753,62 Kč

Celkem bez DPH: 37 884,08 Kč

DPH 21  % 7 955,66 Kč

Celkem s DPH: 45 839,74 Kč

B. Braun Medical s.r.o. | V Parku 2335/20 | CZ- 148 00 Praha 4 | IČ: 485 86 285 | DIČ: CZ48586285 | www.bbraun.cz

Zákaznické centrum Stránka: 2 /3

KALKULACE OPRAVY č. 2023_N_04481_HRNCJOCZ B |BRAUN
SISY: ČaSe:

Katalog, Č- NáZeV Počet Koef Cena bez DPH Celkem bez DPH Cena S DPH
m.j. DPH/m.j.

34502000 HC-PRACOVNÍ jednotkaprO 8 KS 177,00 Kč 21 % 1 416,00 Kč 1 713,36 Kč
SERVIS

2x4 Hlava pohonu

CeIKem bez DPH: 35 631,66 Kč
DPH 21 0/0 7 482,65 Kč
CeIKem e DPH: 43 114,31 Kč

KAPIM - JIP 2 - 11.A 12. 7. 2023

Katalog, č. Název Počet Koef Cena bez DPH Celkem bez DPH Cena S DPH
m.j. DPH/mj.

34506632 KRYTAKUMULÁTORU PRO PERF. 3 KS 219,34 Kč 21 % 658,02 Kč 796,20 Kč
COMP.

34501720 HLAVA POHONU KOMPLET PERF.C 7 KS 800,07 Kč 21 % 5 600,49 Kč 6 776,59 Kč

34501690 ACCu-PACK PRO PERFUSOR 8 KS 1 532,26 Kč 21 % 12 258,08 Kč 14 832,28 Kč
COMPACT.

34502556 AKUMULÁTOR S PŘIPOJ. 12 KS 1 886,48 Kč 210/0 22 637,76 Kč 27 391,69 Kč
KONEKTOREM PRO INF.

34505415 NOŽIČKA, KOMPLETNÍ 1 KS 311,21 Kč 21% 311,21 Kč 376,56 Kč

68454006 HC-BATERIE 4xAA VČETNÉVÝMĚNY 3 KS 209,10 Kč 21 % 627,30 Kč 759,03 Kč

3450578A KAPKOVÝ SENSOR 3 KS 3 617,20 Kč 21 % 10 851,60 Kč 13 130,44 Kč

34502000 HC-PRACovNi JEDNOTKA PRO 33 KS 177,00 Kč 21 % 5 841,00 Kč 7 067,61 Kč
SERVIS

7x4 PJ Hlava pohonu, 1x1 PJ nožička IP. 2x2 PJ Demontáž přístroje

Celkem bez DPH: 58 785,46 Kč

DPH 21 % 12 344,95 Kč

CeIKem e DPH: 71 130,41 Kč

""` KAPIM - JIP 3 - 26.7.2023

Katalog, č. Nazev Počet Koef Cena bez DPH Celkem bez DPH Cena S DPH
m.j. DPH/m.j.

68454006 HC-BATERIE 4xAA včETNĚ vÝMÉNY 7 KS 209,10 Kč 21 % 1 463,70 Kč 1 771,08 Kč

34506632 KRYTAKUMULÁTORU PRO PERF. 3 KS 219,34 Kč 21 % 658,02 Kč 796,20 Kč
COMP.

34501690 ACCu-PACK PRO PERFUSOR 10 KS 1 532,26 Kč 21 % 15 322,60 Kč 18 540,35 Kč
COMPACT.

34502556 AKUMULÁTOR 5 PŘIPOJ. 7 KS 1 886,48 Kč 21 % 13 205,36 Kč 15 978,49 Kč
KONEKTOREM PRO INF.

3450578A KAPKOVÝ SENSOR 2 KS 3 617,20 Kč 21 % 7 234,40 Kč 8 753,62 Kč

CeIKem bez DPH: 37 884,08 Kč

DPH 21 % 7 955,66 Kč

CeIKem e DPH: 45 839,74 Kč

B. Braun Medical S.r.o. | V Parku 2335/20 | CZ-148 00 Praha 4 | IČ: 485 86 285 | DIČ: CZ48586285 | WWW.bbraun.Cz

Stránka: 2/3



b| braunKALKULACE OPRAVY č. 2023_N_04481_HRNCJ0CZ

SISY: Čase:

Platební podmínky:
90 dnů Celkem bez DPH 132 301,20 Kč

DPH 21  % 27 783,26 Kč

Celkem s DPH 160 084,46 Kč

Upozorněni: Uveoene ceny ist:u reni kove. Koncená cena se 

Souhlasím s provedením opravy: 13 ANO □ NE

„ ZZi 
........ .............................. dne ......................................... 

B. Braun Medical s.r.o. si vyhrazuje právo tuto nabídku před jejím přijetím zrušit či odvolat. Kupující akceptaci této nabídky souhlasí s
tím, že společnost B. Braun Medical s.r.o. je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě vyšší moci, výpadku dodávek zboží č i  jiného
objektivního důvodu, který nemohla ovlivnit ani předvídat. Oznámení o odstoupení je společnost B. Braun Medical s.r.o. povinna
kupujícímu zaslat bez zbytečného odkladu.

Za akceptaci nabídky se nepovažuje přijetí nabídky s dodatkem, odchylkou, výhradou či jiným omezením, byť tím nedochází k podstatné
změně nabídky; taková odpověď se považuje vždy za novou nabídku. Informace obsažené v této nabídce, včetně jejích příloh, jsou
důvěrné; upozorňujeme, že bez předchozího schválení naší společností není možné tyto informace dále šířit.

B. Braun Medical s.r.o. I V Parku 2335/20 | CZ- 148 00 Praha 4 | IČ: 485 86 285 | DIČ: CZ48586285 | www.bbraun.cz

Zákaznické centrum Stránka: 3 / 3

:__-Inı

KALKULACE OPRAVY č. 2023_N_O4481_HRNCJOCZ b' braun

SISY: ČaSe:

Platební podmínky:

90 dnů Celkem bez DPH 132 301,20 Kč

DPH 21 % 27 783,26 Kč

Celkem S DPH 160 084,46 Kč

Upozorněni: Uveoene Ceny ist:u renikove. Koncená cena se

Souhlasím S provedením opravy: 13 ANO U NE

- ' f'v' /` / ł ' či' Vzp 5/__ /fífıf if? 1! 'hůrfffł ZZI Í _ 1.A, -ıı'. ,Í
Prevzal: V . ...................................... 'dne .........................................

B. Braun Medical s.r.o. Si vyhrazuje právo tuto nabídku před jejím přijetím Zrušit či odvolat. Kupující akceptaci této nabídky souhlasí s

tím, Že Společnost B. Braun Medical s.r.o. je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případě vyšší moci, výpadku dodávek Zboží či jiněho

objektivního důvodu, který nemohla ovlivnit ani předvídat. Oznámení o odstoupení je společnost B. Braun Medical s.r.o. povinna

kupujícímu zaslat bez zbytečného odkladu.

Za akceptaci nabídky se nepovažuje přijetí nabídky s dodatkem, odchylkou, výhradou či jiným omezením, byť tím nedochází k podstatně

změně nabídky; taková odpověď se považuje vždy za novou nabídku. Informace obsažené v této nabídce, včetně jejích příloh, jsou

důvěrně; upozorňujeme, že bez předchozího schválení naší společností není možně tyto informace dále šířit.

B. Braun Medical S.r.o. I V Parku 2335/20 | CZ-148 OO Praha 4 | IČ: 485 86 285 | DIČ: CZ48586285 | WWW.bbraun.cz

zákaznfløkèøflnvm_ Svánkaz3/3




